





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  47573








Estratto dal verbale della seduta del 15/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno quindici del mese di Settembre alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Vice Segretario Generale FORMENTI SERGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Presente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 7 Assenti N. 0





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 528 :


LEGGE 30.6.1995 N. 265. PIANO REGIONALE DI RIPRISTINO E PREVENZIONE PROGETTO DEGLI INTERVENTI DI RIPRISTINO DELLE SP. 4, 26, 27, 34. APPROVAZIONE PRELIMINARE PER ACQUISTO TERRENI.





�
OGGETTO:


LEGGE 30.6.1995 N. 265. PIANO REGIONALE DI RIPRISTINO E PREVENZIONE PROGETTO DEGLI INTERVENTI DI RIPRISTINO DELLE SP. 4, 26, 27, 34. APPROVAZIONE PRELIMINARE PER ACQUISTO TERRENI.














LA GIUNTA PROVINCIALE








		Premesso:


- che durante l’esecuzione dei lavori di cui all’oggetto, nel Comune di Montese, si è reso necessario occupare terreni di privati con i quali si è addivenuti ad accordi bonari per la cessione degli stessi, senza attivare la procedura espropriativa;


- che occorre procedere alla liquidazione dell’80% dei compensi in attesa del frazionamento necessario all’occupazione dei terreni stessi;


		visto il preliminare di convenzione bonaria dei terreni firmato per accettazione dalla proprietaria Scanellini Adele;


		preso atto:


- che con dichiarazione in data 30.7.98 la ditta proprietaria ha comunicato che i terreni occupati sono nella sua libera proprieta’;


- che il fondo è  condotto dall’affittuario Scanellini Dino, ma che il relativo contratto è stato stipulato in data 30.12.1997 e pertanto non accettabile ai fini della corresponsione dell’indennità in quanto l’affittuario deve risultare in tale veste e documentato da almeno un anno dalla data di occupazione; 


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





di approvare il preliminare di accordo bonario per l’acquisizione di parte di terreno in Comune di Montese, C.T.,  fg. 61, map. 83, mq. 120 e map.102, mq. 24 a L. 784/mq e quindi per complessive L. 112.896 che maggiorate del 50% per acquisizione bonaria ammontano a L. 169.344;


di dare atto che la spesa di L. 169.345 è compresa nel mutuo della Cassa DD.PP., posizione n. 429758600, e pertanto i relativi mandati di pagamento verranno emessi con imputazione al residuo 1996, imp. 2346, sub 90, dell’Azione n. 296 “Gestione dei residui 1997 e precedenti relativi al centro responsabilità viabilità” del PEG 1998;


di provvedere con successivo atto dirigenziale alla liquidazione dell’80% delle somme sopracitate come previsto in preliminare;


di provvedere all’acquisizione dell’area in oggetto con apposito atto successivamente all’approvazione del frazionamento.


�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL V. SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to FORMENTI SERGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  21/09/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 01/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  528  DEL  15/09/1998   - PAG. � PAGE �2�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












